penyelesaiannya dilakukan melalui Badan Arbitrasi Syari'ah
setelah tidak tercapai kesepakatan melalui musyawarah.

Ketua,

Prof. KH.

Menimbang

Ditetapkan di : Jakarta
Tanggal : 29 Dzulhiiiah 1420 H.

4 April 2000 M

DEWAN SYARI'AH NASIONAL
MAJELIS ULAMA INDONESIA

Sekretaris,

Ali Yafie Drs. H.A. Nazri Adlani

DEWAN SYARI'AH NASIONAL
MAJELIS ULAMA INDONESIA

FATWA
DEWAN SYARI'AH NASIONAL

NO: 08/DSN-MUI/IV/2000

Tentang

PEMBIAYAAN MUSYARAKAH

Dewan Syari'ah Nasional setelah

: a.